令和 6 年 9 月吉日

大阪経済大学大樟会

福山支部会員 各位

大阪経済大学大樟会福山支部

支部長 岡﨑 正広

福山支部 第 14 回総会のご案内

仲秋の候、同窓生各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。扨て、

4 年振りに、当地区に在住する卒業生の絆を温める為、下記の通り総会を開催

いたしますので、万障繰り合わせの上ご参加ください。当日は大学・大樟会本

部よりもご出席頂き、学園の近況についてご報告を受ける事にいたしておりま

す。

記

日   時  令和 6 年 10 月 20 日（日）11：30～

場   所  福山ニューキャッスルホテル（福山駅前）

          16 階『ふじの間』TEL084-922-2121

会   費  7,000 円（写真代を含む）

当日の議題

1 支部役員改選の件

    2 今後の支部活動について

お手数ですが、準備の都合上

必ず 9 月 30 日（月）までに同封の

返信用ハガキにてご返信ください。

問い合わせ

支部長 岡﨑 正広

TEL 084-982-1198

携帯 090-1183-4054